
Registrazione Ente 

Per Appalti

Per Programmazioni

Consultazione 

Appalti di lavori, 

forniture e servizi

Programmazioni 

triennali

Descrizione del 

servizio

Istruzioni

FAQ

Siti regionali attivi 

Servizio Bandi

Visualizzazione Bando Servizi

Stazione Appaltante
Denominazione: AZIENDA CASA EMILIA ROMAGNA DELLA PROVINCIA DI 

MODENA - SERVIZIO TECNICO

C.F.: 00173680364

Modalità e caratteristiche
Tipo di settore: Ordinario

Modalità di realizzazione: Contratto d'appalto

Descrizione: PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI STAMPA 

E/O RECAPITO MULTICANALE DELLE BOLLETTE RELATIVE AI CANONI DI 

AFFITTO PER IL PERIODO 2018 – 2021 – CON APPLICAZIONE DEGLI ASPETTI 

SOCIALI NEGLI APPALTI PUBBLICI, E DEI CRITERI AMBIENTALI MINIMI 

INERENTI LA CARTA DA COPIA E STAMPA E IL TONER DA STAMPA, SECONDO 

LE DISPOSIZIONI DEI DECRETI MINISTERIALI DEL MINISTERO 

DELL’AMBIENTE E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE, 

RISPETTIVAMENTE: D.M. 06.06.2012; D.M. 04.04.2013; D.M. 03.02.2014

Tipologia intervento: 
Responsabile del procedimento: PALTRINIERI NADIA

Luogo di esecuzione dei lavori: MODENA

Dettaglio lotti

Lotto n 1

CIG: 7313386D09

CUP: 
Importo del lotto compresi gli oneri per la sicurezza (IVA esclusa): € 195.204

CPV1: 79824000-6 - Servizi di stampa e di distribuzione

Categoria prevalente: Fornitura di servizi

Classe: 

Importo complessivo a base di gara (IVA esclusa)
€ 195.204

Procedure di gara
Procedura: Procedura aperta

Ricorso all'asta elettronica: No

Forcella ai sensi dell'art.62 d.lgs. 163/06: No

Appalto riservato ai sensi dell'art.52 d.lgs. 163/06: No

Modalità della pubblicità
Data pubblicazione sulla GUUE: 
Data pubblicazione sulla GURI: 15/12/2017

Albo Pretorio : 18/12/2017

Profilo di committente: www.aziendacasamo.it

Utilizzata la procedura accelerata per ragioni di urgenza: No

E' stata effettuata la preinformazione: No

Utilizzato il termine ridotto con avviso di preinformazione: No

Offerta
Data termine richiesta di invito o presentazione offerta: 29/01/2018

Termine di esecuzione fornitura o prestazione
numero giorni: 

Documentazione di gara

In collaborazione con: Regioni e Province autonome | Conferenza delle Regioni e delle Province autonome | ITACA

Home | Il Servizio | Bandi | Programmazione | Supporto Giuridico | Normativa | Contatti

Pagina 1 di 2Servizio Contratti Pubblici

18/01/2018https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=167488&entita=...



• Bando di gara 

• Disciplinare di Gara 

Codice bando: 167488B

Pubblicazioni

• Primo invio pubblicazione in data 14/12/2017 (id. pubbl. n. 292850)

credits
Appalti (lavori, forniture, servizi) |  Programmazioni triennali

Pagina 2 di 2Servizio Contratti Pubblici

18/01/2018https://www.serviziocontrattipubblici.it/PubbAvvisiBandiEsiti/GetScheda.do?codice=167488&entita=...


